平成23年9月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日）

平成23年9月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年10月1日～平成23年3月31日)

修正の理由

  当第２四半期累計期間につきましては、個人消費にも回復の兆しが見られるものの、雇用・所得環境の不安から依然と
して厳しい状況が続いております。
  このような環境の中、当社におきましては共同配送における取扱高の増加に伴う収入増、物流及び管理コストの削減に
より、営業利益、経常利益及び四半期純利益については連結・個別とも平成22年11月11日の公表値を上回る見込となりま
した。
  なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であるため、本年５月９日に予定している第２四半期決算発表時に公
表する予定です。

以 上

平成23年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社トーカン

代表者 代表取締役 執行役員社長 菊子 健二

（コード番号 7648）

問合せ先責任者 取締役 常務執行役員 管理統括部長 神谷 亨

（TEL 052-671-2915）

平成23年９月期第２四半期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,500 440 560 190 28.02

今回修正予想(B) 74,131 690 819 284 41.96

増減額(B-A) △368 250 259 94

増減率(%) △0.5 56.8 46.3 49.8

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

72,669 313 386 209 31.78

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,000 400 530 170 25.07

今回修正予想(B) 73,728 646 791 286 42.21

増減額(B-A) △271 246 261 116

増減率(%) △0.4 61.7 49.3 68.4

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年9月期第2四半期）

72,332 292 370 193 29.42